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erbjuder ett Skapande Skola-projekt för grundskolans år 1-5

En natt i februari
av Staffan Göthe

Teaterföreställningen

I projektet ingår
- Teaterföreställningen En natt i februari
- Workshop om värdegrund, kamratskap & mobbning
- Handledningsmaterial med diskussionsfrågor, drama- och värderingsövningar

Beskrivning
En natt i februari är en av Staffan Göthes mest älskade barnpjäser och handlar om en pojkes tankar 
i natten efter en omtumlande skidutflykt med klassen där han bl a blev tvingad att åka ned för dödsbacken. i natten efter en omtumlande skidutflykt med klassen där han bl a blev tvingad att åka ned för dödsbacken. 
Mycket hände. Tankarna far runt runt. Det är kreativa, ledsna, skuldmedvetna, rädda, tuffa och glada tankar 
om vart annat. Med djup, humor och ett stänk magi gestaltar skådespelarna det som pågår inne i pojkens 
huvud denna sömnlösa natt.
I samband med föreställningen håller skådespelarna en workshop om värdegrund, kamratskap och mobbning 
med eleverna. Dessutom tillhandahåller vi ett handledningsmaterial med värderings- och dramaövningar, 
diskussionsfrågor, litteratur och andra tips för att arbeta vidare med föreställningens teman i klassrummet. 
Om ni önskar kommer vi också gärna ut till skolan igen och fortsätter arbetet med varje klass vid 2-10 tillfällen.Om ni önskar kommer vi också gärna ut till skolan igen och fortsätter arbetet med varje klass vid 2-10 tillfällen.

Omfattning: ca 90 minuter (45 + 45 minuter) Antal elever: Max 35 st med och max 70 utan workshop
Spelyta: 5x5 meter. Publikplatser ingår inte i denna yta. Fri takhöjd minst 2,5 meter. Arrangören svarar för sittplatser. 
El: 2 x 10 A säkrade, jordade uttag. Mörkläggning. Bygg- och förberedelsetid: ca. 2 timmar. Rivtid: ca. 1,5 timmar
Kostnad: 9 500 kr per föreställning med workshop (17 000 kr för två föreställningar samma dag & plats). 
Föreställning utan workshop 7 500 kr (14 000 kr för två föreställningar samma dag & plats).

Medverkande:Medverkande: Nanna Castillo, Charlotte Gottfries och Magnus Lindén, yrkesverksamma skådespelare och
 dramapedagoger.


